DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE EDUCAÇÃO E
PERCEPÇÃO AMBIENTAL: REALIZAÇÃO DE UM DIAGNÓSTICO DAS CONDIÇÕES DO
RIO APODI-MOSSORÓ NO ENTORNO DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ-RN. de autoria de
JEFFERSON ALVES DE MORAIS, TENESSEE ANDRADE NUNES, GLEYDSON DE
FREITAS SILVA, JANE KELLY HOLANDA MELO, foi publicado nos Anais V SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8198

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8198